

Referat frå møte i forhandlingsutvalget 01. - 02.11.2023

Utval: Forhandlingsutvalet

Møteleiar: Stian Endresen

Møtenummer: 7

Dato: 01.-02.11.23

Tidspunkt: **Dag 1** 09:00-17:00, Felles middag 18:00 **Dag 2** 09:00-13:00

Stad: Waterfront Quality Hotel Ålesund

Referent: Kjetil Leirbekk

Namn	Tittel	Møtt
<i>Helse Møre og Romsdal</i>		
Kjetil Lundberg	HR-direktør, HMR HF	x
Jan Rino Austdal	Advokat, HMR	x
Eli Otterlei	Samhandlingssjef HMR	x
Trude G. Solenes	Kvalitetsrådgjevar Klinikkleiing og Stab SNR	x
<i>Regionråd kommune</i>		
Kjetil Leirbekk	Assisterande kommunedirektør, Averøy kommune (NIPR)	x
Cato Innerdal	Kommuneoverlege, Molde kommune (ROR)	x
Guri Hasund Reiten	Advokat, Ålesund kommune (SR)	x
Ragnhild Aarflot Kalland	Leiar forvaltningskontor, Volda kommune (SR)	x
<i>Leiar for praksiskonsulentordninga</i>		
Stian Endresen <i>Leiar av forhandlingsutvalet</i>	Leiar for praksiskonsulentordninga	x
<i>Brukarrepresentantar</i>		
Paula Næss Skaar	Brukarutvalet HMR HF	x
Eilin Reinaas	Brukarrepresentant kommune	x
<i>KS</i>		
Marianne Stokkereit Aasen	Kommunedirektør i Molde kommune	Forfall
<i>Sekretariat</i>		
Oddvar Marøy	Samhandlingskoordinator Søre Sunnmøre, Stab helse og omsorg	Forfall
Karethe Kristoffersen Aam	Rådgjever HMR Samhandlingsseksjonen	x

DAG 1, 01.11.23

Saksnummer	Referat
<p>39/23 Velkommen, Godkjenning av innkallinga og referat frå: -møte i forhandlingsutvalet 24.08.23-25.08.23 -møte i forhandlingsutvalet 13.09.23 -møte i forhandlingsutvalet 27.09.23</p>	<p>Godkjenning av innkalling: Godkjent.</p> <p>Godkjenning av referat: Referatene frå møtene ble godkjent med korrigeringer fra utvalget.</p> <p>Sak 30.31-32-33/23 frå møte 24-25.08.</p> <p>Forslag til endring i referat (resten tas ut og legges i "Arbeidsdokument"):</p> <p>Partene la fram sine synspunkter for innhold i delavtale 1. Partene startet revidering og gjennomgang av avtalen. Pågående tvistesak påvirker forhandlingene.</p> <p>Referat frå møtene skal skrives i rimelig tid etter møtet, og skal godkjennes i neste møte.</p>
<p>40/23 Sekretariatsressursar, Avklaring av roller og oppgåver, arbeidsfordeling.</p>	<p>Rolleavklaring i forhandlingsutvalget er diskutert.</p> <p>Referat frå møtene skal skrives i rimelig tid etter møtet, og skal godkjennes i neste møte.</p>
<p>41/23 Ferdigstille hovudavtalen</p>	<p>Hovedavtalens Pkt 1-4 justering i pkt 4 er gjennomgått (OK).</p> <p>Pkt 5 – Samarbeidsstruktur. Forslag til ny innledende tekst er lagt inn i avtaledokumentet. Øvrige korreksjoner OK.</p> <p>Diskusjoner rundt 6 , 7 eller 8 faglige samarbeidsutvalg.</p> <p>Helseforetaket stiller spørsmål ved om det bør være et eget IKT-utval, og bør utvalget for "Skrøpelige eldre og personer med fleire kroniske lidingar" deles.</p> <p>Kommunene er skeptiske til å utvide strukturen, og peker på at det er mange "overbygninger" på IKT området, og at dette utfordrer personellbruken. Kan ansvar for IKT legges til SSU?</p> <p>Forslaget til ny struktur må tas <u>sær</u>lig tak i høringsprosessen.</p> <p>Sekretariatets sammensetning ble drøftet og lagt inn i avtaledokumentet. Tas opp i høringsprosessen.</p>

	<p>Pkt 6.3 Involvering av tilsette. Sjekkes opp mot veileder, dersom det ikkje er noe krav, fjernes dette pkt.</p> <p>Øvrige endringer/ korrigeringer av tekst OK.</p>
<p>42/23 Ferdigstille delavtale 2</p>	<p>Praksiskonsulentordningen byttet ut med "Samarbeidsordninga....." (navnebytte frå 01.01.24) Diskusjon om hvordan vi kan løse rekrutteringsutfordringene som begge partene har utfordringer med. Tas opp særskilt i høringsprosessen. Øvrig tekst korrigert OK.</p>
<p>43/23 Ferdigstille delavtale 3</p>	<p>Formål og virkeområde: Be om avklaringer i forholdet til nasjonale/ regionale retningslinjer i høringsprosessen. Øvrig tekst korrigert OK.</p>
<p>44/23 Oppsummering av dagen og plan for dag 2</p>	<p>Ragnhild, Karethe og Oddvar samarbeider om å forbedre "nynorsken" i dokumentet.</p>
<p>45/23 Moment vi må hugse i høve høyringsbrevet til samarbeidsavtalen 2025</p>	<p>Høringsbrevet skrives på nynorsk. Frist for ferdigstillelse høyringsbrev: ?? Hæringsfrist: 23.06.24 Høringsinstanser: Kommunane i Møre og Romsdal Helse Møre og Romsdal HF Brukarutvalet i Møre og Romsdal SSU Lokale samhandlingsutval Fagråd/kliniske samhandlingsutval Interkommunale politiske råd Statsforvalteren Fylkeskommunen KS Utdanningsinstitusjonane i Møre og Romsdal Legeforeningen Sykepleierforbundet Psykologforeningen mm Brukerorganisasjoner</p> <p>Høringsbrevet innhald: - Eget notat skrevet av Karethe i møte 02.11.23. Dette legges ut sammen med referatet på Teams.</p>

<p>46/23 Kva blir vegen vidare i høve delavtale 1 når resultatet i tvistesaka er klart?</p>	<p>Redegjørelse frå Stian om bakgrunnen for utfordringene i forhold til delavtale 1. Vedlegges referatet. Enighet om at det er viktig å ha fokus på gode og sikre pasientforløp.</p> <p>Hvordan ivaretar vi behovet for å regulere/ ivareta pasientene som er dømt til behandling (økende gruppe).</p> <p>Brukerorganisasjonene ber om at transport ut/ inn av sykehuset blir en del av avtalen.</p>
<p>47/23 Open post til attendestående arbeid.</p>	<p>Ny ekstra samling legges til 14 og 15 februar 2024 i Molde.</p> <p>Vi drøftet om det kan være hensiktsmessig å opprette en samarbeidsarena for å diskutere utfordringer og tiltak når det gjelder det å rekruttere og beholde personell.</p>